465/1991 2b 
o cenách stavieb, pozemkov, trvalých porastov, úhradách za zria­
denie práva osobného užívania pozemkov a náhradách za dočasné 
uživanie pozemkov v zneni noviel je 71 S9S,— Sk.

/'2/ Predávajúci predáva nehnuteinosť uvedenú v íl. i ods. i 
nu 104 200,- Sk (slovom jednostoštyritisicdvesto slov. ko- 
kupujúcim, ktorí ju za túto cenu kupujú do bespodíelového 

Livlastnictva manželov.

73/ Prevod vlastnictva schválilo Miestne zastupiteľstvo 
>tskej časti Bratislava-Staré Mesto uznesením čislo 388 zo 
a 24. júna 1997.

Čl. 3
71/ Kúpnu cenu zaplatia kupujúci do 30 dní od podpísania

[...]

Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet prevodu, tak že kupujúci sa stane 
výlučným vlastníkom premetu prevodu v podiele 1/1 k celku. 

Článok II 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva svoj výlučný podiel 1/1 na nehnuteľnosti uvedenej v článku 

I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 364 225,89 eur, slovom 
tristošesťdesiatštyri tisíc dvestodvadsaťpäť eur a osemdesiat deväť eurocentov 
kupujúcemu, ktorý pozemok za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 364 225,89 eur bude 
zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúcich č. IBAN  
SK.........., vedený v ............